14,00 (quatorze) metros de comprimento pelo lado direito para a 

Rua da Torre; 29,00(vinte e nove) metros de comprimento lateralmente pelo lado 

esquerdo com o lote 91 (noventa e um); e 25,00 (vinte e cinco) metros de largura 

nos fundos com os lotes 147(cento e quarenta e sete), 148(cento e quarenta e oito) e 

149(cento e quarenta e nove). 

Art. 30 - A cessão da área importará em direito real de uso e 

perdurará exclusivamente pelo período em que funcionar a associação descrita no 

artigo anterior. 

Parágrafo Único - Destituída a Associação de Moradores do Pito e 

Adjacências, por qualquer motivo, as benfeitorias realizadas na área cedida